
POSTANOWIENIE NR 48/2025 
Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu jarosławskiego, powiatu lubaczowskiego, powiatu przemyskiego, powiatu 

przeworskiego, w mieście na prawach powiatu Przemyślu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 414 do postanowienia. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 
siedzibie Komisji. 

§1-

§2. 

§3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 150 
m. Lubaczów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 2, ul. Marii Konopnickiej 9, 37-600 Lubaczów: 

1. Aleksandra Dec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, 
zam. Lubaczów 

2. Agnieszka Jaracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Lubaczów 

3. Katarzyna Monika Kisz-Pawlarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Lubaczów 

4. Małgorzata Teresa Kuchciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Dabków 

5. Wojciech Józef Mamczur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 
zam. Lubaczów 

6. Grażyna Teresa Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Lubaczów 

7. Agnieszka Witko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Lubaczów 

8. Magdalena Karolina Zadworna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Oleszyce 

9. Marlena Jolanta Zalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbków 



Załącznik nr 151 
m. Lubaczów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Marii Konopnickiej 5, 37-600 

Lubaczów: 

1. Paulina Małgorzata Antosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Lubaczów 

2. Elżbieta Barbara Dec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 
STANOWSKIEGO, zam. Lubaczów 

3. Ewelina Pasionek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Lubaczów 

4. Patryk Oliwer Rokosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubaczów 

5. Elżbieta Anna Sęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Lubaczów 

6. Marek Marian Soliło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Lubaczów 

7. Edyta Sopel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Lubaczów 

8. Kazimierz Wać, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lubaczów 

9. Tomasz Zadworny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Oleszyce 



Załącznik nr 152 
m. Lubaczów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące, ul. Tadeusza Kościuszki 26, 37-600 

Lubaczów: 

1. Anna Zofia Bassara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Dąbków 

2. Ryszard Piotr Dziki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Lubaczów 

3. Zbigniew Frankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Lubaczów 

4. Anna Lidia Lipka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Lubaczów 

5. Marta Agnieszka Lorenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Basznia Górna 

6. Artur Zygmunt Motyka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Lubaczów 

7. Antoni Niedźwiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 
zam. Lubaczów 

8. Daniel Adam Pilip, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubaczów 

9. Marta Anna Rokosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Lubaczów 



Załącznik nr 153 
m. Lubaczów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 9, 37-600 

Lubaczów: 

1. Wiesław Antoni Bek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Lubaczów 

2. Wojciech Cybulak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Lubaczów 

3. Stanisław Piotr Konopka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 
STANOWSKIEGO, zam. Lubaczów 

4. Irena Stanisława Mazurek-Huk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Lubaczów 

5. Ewa Stanisława Meder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Lubaczów 

6. Anna Maria Misztal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Lubaczów 

7. Lesław Młodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 
zam. Lubaczów 

8. Mariusz Skiba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Lubaczów 

9. Dorota Zdybek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Lubaczów 



Załącznik nr 154 
m. Lubaczów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Dom Kultury, ul. Marii Konopnickiej 2, 37-600 Lubaczów: 

1. Jacek Bassara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Dabków 

2. Dorota Gałas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Lubaczów 

3. Jadwiga Gelmuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Lubaczów 

4. Aleksandra Głuszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Lubaczów 

5. Elżbieta Kulczycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Lubaczów 

6. Danuta Wiesława Pigulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 
STANOWSKIEGO, zam. Lubaczów 

7. Jakub Piskorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Lubaczów 

8. Ewa Rokosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Lubaczów 

9. Irena Krystyna Staniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Lubaczów 



Załącznik nr 155 
m. Lubaczów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, SP ZOZ Szpital Powiatowy, ul. Adama Mickiewicza 168, 37-600 

Lubaczów: 

1. Ryszarda Krystyna Bąska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Lubaczów 

2. Aleksandra Karakuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubaczów 

3. Bartosz Tomasz Mazurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rzeszów 

4. Anna Barbara Pelikan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Lubaczów 

5. Artur Stanisław Słotwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Lubaczów 

6. Janusz Sopel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Lubaczów 

7. Wiktoria Szczygieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, zam. Lubaczów 

8. Anna Iwona Szczygieł-Hałucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Lubaczów 

9. Jan Robert Zwierzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Lubaczów 



Załącznik nr 156 
m. Lubaczów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Liceum Ogólnokształcące, ul. Tadeusza Kościuszki 26, 37-600 

Lubaczów: 

1. Miłosz Antoni Cieplak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Lubaczów 

2. Maciej Kropiowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Lubaczów 

3. Małgorzata Katarzyna Maślanka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 
zam. Lubaczów 

4. Anna Nieckarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Moszczanica 

5. Diana Barbara Pałczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Lubaczów 

6. Anna Rawska-Śmieciuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubaczów 

7. Edyta Justyna Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Oleszyce 

8. Marzena Karolina Szumilak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Lubaczów 

9. Marcin Tarnawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 
STANOWSKIEGO, zam. Lubaczów 



Załącznik nr 157 
m. Lubaczów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, SP ZOZ Szpital Powiatowy w Lubaczowie, ul. Adama Mickiewicza 

168, 37-600 Lubaczów: 

1. Renata Elżbieta Felkel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Lubaczów 

2. Marek Grzegorz Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Lubaczów 

3. Krzysztof Andrzej Konieczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Młodów 

4. Jolanta Lisowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Lubaczów 

5. Regina Puka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Lubaczów 

6. Oliwia Anna Serafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Załuże 

7. Ireneusz Trojnar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubaczów 


